



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław, 05.10.2023r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **TP 78/23**-dostawa środków do dezynfekcji

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy Zadania 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia nasączone etanolem chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych, odpornych na działanie alkoholu, również nieinwazyjnych produktów medycznych, ekranów klawiatur i paneli kontrolnych. Działanie wobec B, F (C.ALBICANS) Tbc(M.AVIUM ZGODNIE Zen 14348,V(w tym HIV, HBV, HCV) Rota i MNV , w czasie do 1 minuty. Chusteczki o wymiarach 20x22 cm wykonane z poliestru, o gramaturze min 48g/m². Opakowanie typu flow-pack z plastikowym klipsem zamykającym a 60 szt. Chusteczki posiadają oznaczenie kolorystyczne zgodne z obowiązującymi wytycznymi dot. poziomu ryzyka- strefa niskiego ryzyka KOLOR ZIELONY. Przeliczenie opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy Zadania 9

A). Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki w najbardziej efektywnym opakowaniu po 200 sztuk z przeliczeniem ilości. Chusteczki spełniające wszystkie zapisy SWZ, okres trwałości po otwarciu 3 miesiące.

B). Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SWZ o wymiarach 16x20cm

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie 3:

Dotyczy zadania 1 poz. 22

Zwracam się z wnioskiem o wydzielenie i dopuszczenie do oceny preparatu do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na bazie kompleksu trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, do użycia manualnego i w myjkach ultradźwiękowych posiadający badania w niezależnym laboratorium potwierdzające brak efektu korozji z endoskopami Olympus

o spektrum działania wg norm ujętych w nadrzędnej normie EN 14885, tj. Fazy 2 etap 1 i 2: B, F, V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki- wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5% w czasie do 15 minut, nie posiadający w swoim składzie substancji utleniających i aldehydów, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b w opakowaniu a'1L?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat dezynfekcyjny, niewymagający rozcieńczenia, na bazie aldehydu glutarowego o działaniu sporobójczym, do dezynfekcji narzędzi, endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych. Wykazujący działanie wobec B, ,F,Tbc,V (Adeno, Polio i Noro), S (Bacillus subtilis, Clostridium difficile, Bacillus cereus). kompatybilny z endoskopami Olympus i Pentax – posiadające oświadczenie producenta preparatu oraz opinię producenta endoskopów Storz. Możliwość kontrolowania za pomocą walidowanych testów paskowych stabilności roztworu, możliwość stosowania preparatu przez 30 dni w op. a'5L?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie 5:

Dotyczy zadania 5 poz. 2

Czy zamawiający dopuści do oceny paski testowe a'25 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6:

Dotyczy zadania 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki na bazie czwartorzędowych związków amoniowych do mycia i dezynfekcji małych powierzchni oraz sprzętu medycznego, kompatybilne z metalami i tworzywami sztucznymi oraz z sondami i monitorami SonoScape. Posiadające oświadczenie producenta SonoScape. W składzie chlorek didecylodimetyloamoniowy, chlorek benzalkoniowy i pochodna aminowa. Zastosowanie m.in. do mycia i dezynfekcji powierzchni wrażliwych, głowic USG. Spektrum działania: B (P. aeruginosa, S. aureus, E. hirae), F (C. albicans, A. niger) V Adeno, Polio, Noro) Tbc, 1 minuta, Tbc - 2 minuty, Szeoka kompatybilność materiałowa, możliwość stosowania na oddziałach neonatologicznych i pediatrycznych. Możliwość stosowania przez min. 2 miesiące po otwarciu opakowania. Chusteczka o wymiarze 18x18cm Wyrób medyczny kl. IIa. W op. typu tuba a'100 sztuk z przeliczeniem ilości op.?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy zadania 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki na bazie czwartorzędowych związków amoniowych do mycia i dezynfekcji małych powierzchni oraz sprzętu medycznego, kompatybilne z metalami i tworzywami sztucznymi oraz z sondami i monitorami SonoScape. Posiadające oświadczenie producenta SonoScape. W składzie chlorek didecylodimetyloamoniowy, chlorek benzalkoniowy i pochodna aminowa. Zastosowanie m.in. do mycia i dezynfekcji powierzchni wrażliwych, głowic USG. Spektrum działania: B (P. aeruginosa, S. aureus, E. hirae), F (C. albicans, A. niger) V Adeno, Polio, Noro) Tbc, 1 minuta, Tbc - 2 minuty, Szeoka kompatybilność materiałowa, możliwość stosowania na oddziałach neonatologicznych i pediatrycznych. Możliwość stosowania przez min.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

2 miesiące po otwarciu opakowania. Chusteczka o wymiarze 18x18cm Wyrób medyczny kl. IIa. W op. typu tuba a'100 sztuk z przeliczeniem ilości op.?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy zadania 9

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zamawiający oczekując zaofiarowania chusteczek bezalkoholowych nie dopuści chusteczek zawierających w składzie aminoetanol.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający dopuści produkt zawierający aminoetanol.

Pytanie 9:

Dotyczy zadania 10 poz.1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia alkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych nasączone mieszaniną alkoholu o łącznej zawartości 60g, skuteczne wobec B, F, Tbc, V (Adeno. Polio, Noro) do 1 minuty, konfekcjonowane w op. typu tuba a'100 sztuk o rozmiarze 18x18cm, posiadające status wyrobu medycznego klasy IIA?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ.

Pytanie 10:

Dotyczy zadania 9 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi na zaofiarowanie gotowych do użycia chusteczek z włókniny poliestrowej, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych i wrażliwych na działanie alkoholu (np. monitory wyrobów medycznych, ekrany dotykowe, głowice sond USG). Nie zawierające w składzie aldehydów, związków utleniających. Chusteczki o wymiarach min. 20 x 20 cm. Wykazujące min. dobrą kompatybilność materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B, Tbc (M.Terrae), F (Candida Albicans), V (Vaccinia, BVDV, Rota, Noro) w czasie do 5 min.,

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Adeno w dłuższym czasie (do 15min).
Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych oraz użytkowania bez rękawic
ochronnych (przebadane dermatologicznie). Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowane flow-
pack po 100 szt.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy zadania 10 poz.1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia włókninowe chusteczki nasączone alkoholowym preparatem do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowane chusteczki wykazują skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiadają dobrą tolerancję materiałową. Skład produktu, którym nasączone są chusteczki: 25 g etanol (94%), 35 g propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Oferowany produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych. Spektrum: B – EN 13727, 16615 F(C.albicans) – EN 13624, EN 16615, Tbc (M. terrae) – EN 14348 - 1 min., V EN 14476 (adeno) - 30 sek., V(rota) – 30 sek., V(zgodnie z wytycznymi DVV/ RKI: BVDV, vaccinia), V(EN14476) noro – 30 sek., F EN 13624 – 2min., możliwość rozszerzenia spektrum o V (polyoma SV 40) w 5 min. i o polio w dłuższym czasie. Wyrób medyczny IIa i produkt biobójczy. Chusteczki w rozmiarze 20x20cm gramatura 24g/m², opakowanie typu tuba (chusteczki + wkład) zawierają 220 szt. chusteczek. Dostępność opakowań uzupełniających. Możliwość stosowania do 3 miesięcy od daty pierwszego otwarcia opakowania. Posiada raporty badań z tolerancji materiałowej.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie 12:

Dotyczy zadania 10 poz.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia włókninowe chusteczki nasączone alkoholowym preparatem do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowane chusteczki wykazują skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiadają dobrą tolerancję materiałową. Skład produktu, którym nasączone są chusteczki: 25 g etanol (94%), 35 g propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Oferowany produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych. Spektrum: B – EN 13727, 16615 F(C.albicans) – EN 13624, EN 16615, Tbc (M. terrae) –

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

EN 14348 - 1 min., V EN 14476 (adeno) - 30 sek., V(rota) - 30 sek., V(zgodnie z wytycznymi DVV/ RKI: BVDV, vaccinia), V(EN14476) noro - 30 sek., F EN 13624 - 2min., możliwość rozszerzenia spektrum o V (polyoma SV 40) w 5 min. i o polio w dłuższym czasie. Wyrób medyczny IIa i produkt biobójczy. Chusteczki w rozmiarze 20x20cm gramatura 24g/m², opakowanie typu wkład zawierają 220 szt. chusteczek. Dostępność opakowań uzupełniających. Możliwość stosowania do 3 miesięcy od daty pierwszego otwarcia opakowania. Posiada raporty badań z tolerancji materiałowej.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie 13:

Ogólne

W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14:

Dotyczy terminu składania ofert

Z uwagi na krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. Nowy termin składania i otwarcia ofert to 16.10.2023r.

Pytanie 15:

Dot. SWZ pkt. 14.1 Przedmiotowe środki dowodowe.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia dokumentów wymienionych w pkt. 14.1 i wyrażanie zgody na złożenie ich na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie 16:

Dotyczy zadania 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do wyceny preparatu do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu bez możliwości dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany preparat.

Pytanie 17:

Dotyczy zadania 18

Zadanie nr 18 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Aniosyme Prime o spektrum działania B, F do 15 minut. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do wyceny proponowany preparat.

Pytanie 18:

Dotyczy zadania 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji chusteczek o spektrum działania B – zgodnie z EN 16615, F w czasie 5 min ; Tbc w czasie 60 min; V (w tym HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV 40) – do 1 minuty, V (Noro) – zgodnie z EN 14476. Chusteczki zarejestrowane jedynie jako wyrób medyczny w związku z czym bez możliwości dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany preparat.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie 19:

Dotyczy zadania 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu bez możliwości dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością o spektrum działania B (w tym Tbc), F,V (w tym HBV, HCV, HIV, Adeno) – 5min S (Cl.difficile) – 15 min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany preparat.

Pytanie 20:

Dotyczy zadania 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Incidin OxyFoam S w postaci szybko działającej pianki do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych na działanie alkoholi, w tym urządzeń elektronicznych np. głowic USG, na bazie nadtlenu wodoru. B – zgodnie z EN 16615, F (C.albicans) – do 1 minuty, Tbc, S (w tym Clostridium difficile) – do 15 minut; Działanie wirusobójcze na wirusy osłonkowe wg EN 14476 – 30 sek.

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza proponowany preparat.

Pytanie 21:

Dotyczy IWU załącznik 5 do SWZ §4 ust. 1a)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację punktu 12 1) w sposób następujący:

1) Karę umowną, za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Patrz zmiany do załącznika 5 do SWZ.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie 22:

Dotyczy umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SILA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Patrz zmiany do załącznika 5 do SWZ.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

**II. Zamawiający na podstawie Art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść zał. nr 5 do SWZ :
w § 4 ust.1a (warunki umowne):**

1. w § 4 ust.1a (warunki umowne):

Było:

§ 4

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za:

- a) odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części umowy.

Po zmianach:

§ 4

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za:

- a) odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

2. Ponadto zamawiający dodaje w projekcie umowy zapis § 11 o następującej treści:

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Załączniki:

1. SWZ TP 78 23 po zmianach II — zmiana warunków umownych z dnia 05.10.23

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**